CHURRASQUEIRAS
TBBQ64A / TBBQ82A
 TBBQ100A
Consulte o manual de Instruções para
obter maiores informações sobre a
instalação do produto.
Caso exista avanço do tampo, é
necessário um entalhe de 20mm de
cada lado do movel.
TBBQ64A TBBQ82A
 in
550 mm21.7
642 mm
25.3 in
605 m
m
525 - 530 mm
250 m
m
100 mm
Mínimo 2x
 in
550 mm21.7
822 mm
32.5 in822 mm
32.5 in
785 m
m
250 m
m
100 mm
525 - 530 mm
Mínimo 2x
1002 mm
39.5 in
 in
550 mm21.7
965 m
m
250 m
m
100 mm
525 - 530 mm
Mínimo 2x
TBBQ100A
20 mm